cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: Reparația sectorului de drum din strada 

Miorița cu L=0,600 km, b=4,5 m, drum central de acces spre 7 străzi din interiorul localității s. Voinova 

r-nul Strășeni, inclusiv indicatoare (ocds-b3wdp1-MD-1769608453315) pentru suma fără TVA de: 

1 606 380,52  lei (un milion șase sute șase mii  trei sute optzeci lei cincizeci și doi bani) de executare anexate 

până la 15.05.2026. 

1. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci zeci) zile, respectiv 

până la data de 10.04.2026 inclusiv, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi(ziua/luna/anul)